

FEDERASI AERO SPORT INDONESIA PERSATUAN OLAH RAGA DIRGANTARA AEROMODELLING



SURAT KEPUTUSAN Nomor: Skep / 04 / III / 2011

Tentang

LIGA AEROMODELLING FREE FLIGHT I TAHUN 2011

KAPORDIRGA AEROMODELLING PB FASI

1. Menimbang

- 1. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Program Kerja Pordirga Aeromodelling PB FASI Tahun 2011-2012 Bidang Prestasi sebagai acuan peningkatan prestasi dan pengembangan perlu dilaksanakan kejuaraan yang berkesinambungan di tingkat daerah dan nasional.
- 2. Bahwa untuk menjamin ketertiban dan kelancaran penyelenggaraan Pertandingan Aeromodelling Free Flight Seri I Tahun 2011 di Solo, Jawa Tengah , Pordirga Aeromodelling PB FASI memandang perlu untuk mengeluarkan Surat Keputusan
- 2. Mengingat
- 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga PB FASI.
- 2. Program Kerja Pordirga Aeromodelling PB FASI Tahun 2011-2012
- 3. Memperhatikan

Surat Kapordirga AM Provinsi Jawa Tengah No: B/ 25 /AM/III/2011 tanggal 5 Maret 2011 tentang Pelaksana Liga Free Flight Seri I di Surakarta, Jawa Tengah.

4. Menetapkan

- 1. Pertandingan Liga Free Flight Seri I Tahun 2011 akan diselenggarakan pada tanggal 29 April s.d. 1 Mei 2011 di Surakarta, Jawa Tengah.
 - 2. Pordirga AM Provinsi Jawa Tengah sebagai Panitia Pelaksana Liga Free Flight Seri I Tahun 2011.



FEDERASI AERO SPORT INDONESIA PERSATUAN OLAH RAGA DIRGANTARA AEROMODELLING



- 3. Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan catatan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan / kekurangan akan dilakukan pembaharuan/ pembetulan sebagaimana mestinya.
- 4. <u>SALINAN</u> Surat Keputusan ini dikirimkan kepada:
- a. Ketua Harian PB FASI, Jkt.
- b. Sekjen PB FASI, Jkt.
- c. Korbin Wilayah Barat, Jkt.
- d. Korbin Wilayah Timur, Mks.
- e. Ketua FASI Provinsi Jateng, Ska.
- f. Ketua Pengurus Provinsi AM Jateng, Ska.
- g. Ketua Umum Koni Provinsi Jateng, Smg..
- h. Ketua Panpel Liga Free Flight Seri I Tahun 2011.
- 5. <u>KUTIPAN</u> Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta <u>Pada tanggal : 8 Maret 2011</u>

KAPORDIRGA AEROMODELLING PB FASI

<u>PURNOMO SIDHI</u> MARSDA TNI (PURN)